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§ 79 Dnr 2018/KFN 0075 009 

Tyresöinitiativ om utomhusbassäng för 

allmänheten 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

1. Förslaget om utomhusbassäng för allmänheten genomförs inte. 

2. Kultur- och fritidsnämnden överlämnar sitt svar till förslagsställaren. 

 

Beskrivning av ärendet 

Det har lämnats in ett förslag från Tyresöinitiativet om att anlägga en 

utomhusbassäng till allmänheten. Förslaget har varit publicerat på 

Tyresöinitiativets webbplats i 90 dagar och har under den tiden fått 655 röster. 

 

Kultur- och fritidsnämnden har därför behandlat förslaget och lämnar sitt svar 

till förslagsställaren nedan. 

Ordförandeutlåtande 

Tyresöinitiativet om en utomhusbassäng har fått många Tyresöbor engagerade 

och förslaget har fått närmare 700 röster och 70 kommentarer. De flesta är 

positiva till förslaget och lämnar många kommentarer och förslag om var ett 

sådant bad skulle kunna ligga medan en del tycker att det kan vara för kostsamt 

för kommunen och det finns andra ekonomiska prioriteringar. 

  

Kultur- och fritidsnämnden beslutade om en strategisk 

anläggningsförsörjningsplan den 17 oktober 2016 och den 1 juni 2018 beslutade 

nämnden om en prioriteringsordning för kultur- och fritidsanläggningar till 

kommunens lokalförsörjningsplan. Planen tar hänsyn till den förväntande 

befolkningsökningen de kommande 20 åren och beskriver behovet av 

anläggningar om samma utnyttjandenivå ska kunna behållas även i framtiden, 

dvs antalet anläggningar/ invånare eller liknande. Utomhusbassäng finns inte 

med i anläggningsförsörjningsplanen eller som en prioriterad anläggning. 
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Tyresö är en kommun med mycket natur och vattenområden och alla tyresöbor 

har stor närhet till sjö och hav. I kommunen finns det nio kommunala bad och 

fem övriga som drivs av annan aktör och det finns möjlighet till att bada i 

inomhusbassäng hos Aquaarena som har öppet hela sommaren. 

  

En utomhusbassäng kostar både i investering och drift. Med anledning av att 

Tyresöborna redan har möjlighet att bada i både sjöar och i havet och att 

kommunens budget redan är ansträngd anser jag att det inte är något vi kan 

prioritera i dagsläget 

Bilagor 

Förslag till Tyresöinitiativet om utomhusbassäng till allmänheten.pdf 
 


